Catálogos de productos de red / 2024
SU CONECTIVIDAD
EMPIEZA AQUÍ
ÍNDICE DE CONTENIDOS
Compañía
Quiénes somos 4
Qué ofrecemos 5
Enfoque holístico 6

Y RUTM50
4G, Wi-Fi, GPS y Bluetooth.
Código de pedido: PR1IC970
5G/4G, Wi-Fi y GPS.
Pedidos: PR1ICA70
4G y Wi-Fi.
Código de pedido: PR1IC860
4G, Wi-Fi y GPS.
Código de pedido: PR1ICC60
53
INTEGRACIÓN
PERFECTA
DE DISPOSITIVOS
PARA LA
SERIE RUT2
PARA LA
SERIE RUT 9
FUENTE DE ALIMENTACIÓN DE 2 PINES,
130W
EU: PR318EUA / AU: PR313AU3
FUENTE DE ALIMENTACIÓN DE 2 PINES,
250W
FUENTE DE ALIMENTACIÓN DE 2 PINES,
62W
FUENTE DE ALIMENTACIÓN DE 2 PINES,
9W
EU: PR320EUA / AU: PR320AUA
US: PR320USA / UK: PR320UKA
EU: PR317EUA / AU: PR317AUA
US: PR317USA / UK: PR317UKA
EU: PR3PREU6 / AU: PR3PRAU6
US: PR3PRUS6 / UK: PR3PRUK6
CABLE DE ALIMENTACIÓN DE 4 PINES A
4 PINES
CONECTOR DE 4 PINES CON TERMINALES
DE CONTACTO
FUENTE DE ALIMENTACIÓN BAT120
ADAPTADOR DE ALIMENTACIÓN DE 4
PINES CON ACCESO A E/S
ADAPTADOR DE 4 PINES A CONECTOR
CILÍNDRICO
CABLE DE ALIMENTACIÓN CON TERMINAL
DE TORNILLO DE 4 VÍAS
CABLE DE ALIMENTACIÓN CON CABLE
ABIERTO DE 4 VÍAS
FUENTE DE ALIMENTACIÓN PARA
AUTOMÓVILES
Código de pedido: PR2PP10B
Código de pedido: PR2AM20M
Código de pedido: PR4MK04K
Código de pedido: BAT120000000
Código de pedido: PR5MEC21
Código de pedido: PR2PL15B
Código de pedido: PR2PD01B
Código de pedido: PR2FK20M
ACCESORIOS
Una amplia selección de accesorios de calidad industrial
para perfeccionar sus soluciones de red, incluidas antenas,
adaptadores de alimentación y soluciones de montaje
diseñadas para una compatibilidad óptima.
¿No encuentra lo que busca? Háganoslo saber y se lo
solucionaremos.
O P C I O N E S  D E  A L I M E N T A C I Ó N
54
INYECTOR PoE GIGABIT DE PUERTO
ÚNICO
EU: PR322EU7 / UK: PR322UK7
FUENTE DE ALIMENTACIÓN DE CARRIL
DIN, 15W
FUENTE DE ALIMENTACIÓN FUENTE DE ALIMENTACIÓN, 130W FUENTE DE ALIMENTACIÓN, 18W
Código de pedido: PR321NP0
Código de pedido: PR3PDNP0 EU: PR313EU3 / AU: PR313AU3
US: PR313US3 / UK: PR313UK3
EU: PR3PXEU3 / AU: PR3PXAU3
US: PR3PXUS3 / UK: PR3PXUK3
FUENTE DE ALIMENTACIÓN, 9W
EU: PR3PUEU3 / AU: PR3PUAU3
US: PR3PUUS3 / UK: PR3PUUK3
JP: PR3PUJP3
ANTENA Wi-Fi SMA MAGNÉTICA 5G COMBO MIMO MÓVIL/GNSS/Wi-Fi
ANTENA DE TECHO SMA
ANTENA SMA MAGNÉTICA MÓVIL 5G ANTENA SMA MÓVIL 5G
Código de pedido: PR1KRF30
Código de pedido: PR1KC640
Código de pedido: PR1KS536 Código de pedido: PR1US540
FUENTE DE ALIMENTACIÓN, 24W FUENTE DE ALIMENTACIÓN, 62W FUENTE DE ALIMENTACIÓN UNIVERSAL, 9W
EU: PR3P2EU3 / AU: PR3P2AU3
US: PR3P2US3 / UK: PR3P2UK3
EU: PR3PWEU3 / AU: PR3PWAU3
US: PR3PWUS3 / UK: PR3PWUK3
Código de pedido: PR3PUPS3
O P C I O N E S  D E  A N T E N A
55
ANTENA MÓVIL ADHESIVA SMA
Código de pedido: PR1AS420